

BR(3日, DLBCL)

					クール終了日
		Day1	Day2	Day3	Day21
抗がん剤	注射・内服・処置	<p>■---【注射】</p> <p>グインF輸液 500mL … 1袋 メインルートで点滴終了まで</p> <p>リツキシマブBS注【化療】 生理食塩液 mL用(希釈専用) 25 ml/h (30)分点滴 50 ml/h (30)分点滴 以降、30分毎に(25)mL/hずつ上げる 最大200ml/hまで</p> <p>生理食塩液 50mL … 1瓶 フラッシュ用 全開で点滴可</p>	<p>■---【注射】</p> <p>グインF輸液 500mL … 1袋 メインルートで点滴終了まで</p> <p>パロセトン点滴静注バッグ0.75mg「タイホウ」… 1袋 デキサト注射液 6.6mg … 1瓶 (30)分点滴</p> <p>トリアキシン点滴静注液【化療】 生理食塩液 50mL … 1瓶 (10)分点滴</p> <p>生理食塩液 50mL … 1瓶 フラッシュ用 全開で点滴可</p>	<p>■---【注射】</p> <p>グインF輸液 500mL … 1袋 メインルートで点滴終了まで</p> <p>生理食塩液 100mL … 1瓶 デキサト注射液 6.6mg … 1瓶 (30)分点滴</p> <p>トリアキシン点滴静注液【化療】 生理食塩液 50mL … 1瓶 (10)分点滴</p> <p>生理食塩液 50mL … 1瓶 フラッシュ用 全開で点滴可</p>	
		<p>■---【処置】</p> <p>外来化学療法関連院内渡し分 レスタミンコウ錠 10mg … 5錠 ロキソプロフェンNa錠 60mg「武田テバ」… 1錠 リツキシマブ開始30分前に内服</p>			
<p>Bendamustine:120mg/m<sup>2</sup> d2,3 Rituximab:375mg/m<sup>2</sup> d1(点滴時間は添付文書の規定に従う)</p>					